
ZARZĄDZENIE nr 103/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 02.06.2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

w Mieroszowie 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną jako organ doradczy Burmistrza Mieroszowa, 

w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

 

§ 2 

Organizację oraz zasady działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej określa regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Powołuję w skład Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mieroszowie następujące osoby: 

1) Andrzej Mielczarek – Przewodniczący Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

2) Tomasz Ossowicz – Wiceprzewodniczący Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

3) Jacek Godlewski – Członek Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

4) Krzysztof Chłopeniuk – Członek Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

5) Paulina Rejkowicz – Członek – Sekretarz Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 74/2016 Burmistrza Mieroszowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Mieroszowie. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


